



Siikalatvan kunta
siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Siikalatvan kunnan sitoutuminen joukkoliikenteen hankinnan kustannuksiin, tarjouskilpailu reittipohjaisista joukkoliikennepalveluista 2021/3

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jäljempänä ELY-keskus) käynnistää lähiaikoina joukkoliikenteen tarjouskilpailun, jossa kilpailutetaan Raahan ja Piippolan välinen joukkoliikenne. Hankittava liikenne perustuu keväällä 2021 valmistuvaan Raahan seudun joukkoliikenteen palvelutaso- ja linjastosuunnitelmaan. Tarkoituksena on luoda Raahea palvelevia kaukoliikenteen liityntäyhteyksiä, mutta vuoroilla voivat kulkea myös Siikalatvan peruskoululaiset ja toisen asteen opiskelijat. Liikenne korvaa osittain nykyistä Raahan ja Kajaanin välistä liikennettä, joka lakkaa nyky muodossaan 7.6.2021 alkaen.

ELY-keskus ottaa vuonna 2021 alkavalla sopimuskaudella käyttöön uudet liikenteen kustannusjaon periaatteet alueilla, joiden joukkoliikenteen palvelutaso- ja linjastosuunnittelu on käynnissä (Kainuu, Jokilaaksot ja Raahan seutu). Suurimman osan hankittavasta liikenteestä rahoittaisi ELY-keskus, mutta kunnat osallistuisivat seuraavien ELY-keskuksen hankkimien linja-autovurojen rahoitukseen:

- kuntien välinen liikenne, jossa matkustaa säännöllisesti merkittävä määrä peruskoululaisia (kunnan rahoitusosuus 50 % vuorosta)
- kunnan sisäinen liikenne (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta)
- kunnan aloitteesta hankittava peruspalvelutason ylittävä liikenne, kuten ylimääräiset autokierrot (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta).

ELY-keskus esittää, että Siikalatvan kunta rahoittaisi 50 % seuraavista kuntien välisistä linja-autovuoroista tai vurojen osista, joissa matkustaa säännöllisesti merkittävä määrä peruskoululaisia.

Vihanti - Pulkila - Piippola (lähtee Raahesta)	Koulu	7:15	8:35
Piippola - Pulkila - Vihanti (jatkaa Raaheen)	Koulu	15:05	16:35

Vuorot ajettaisiin koulupäivinä ja niiden reitti kulkisi erikseen sovittujen oppilaitosten kautta. Alustava arvio kunnan kustannuksista yhtä sopimusvuotta kohden on 20 000,00 € (alv 0 %). Lopulliset kustannukset selviävät joukkoliikenteen tarjouskilpailun jälkeen. Kustannuksiin lisätään arvonlisävero, ja lisäksi kustannuksiin vaikuttavat joukkoliikenteen kustannusindeksin kehittyminen sekä sopimukseen mahdollisesti tehtävät muutokset. Kustannuksiin eivät sen sijaan sisälly matkaliput. Kunta vastaa

25.2.2021

peruskoululaisten matkakorttien tilaamisesta sekä matkakorteilla tehtävien koulumatkojen maksamisesta.

Jos kunta sitoutuu kustannuksiin, ELY-keskus hankkii liikenteen ja toimittaa kunnalle tarjouskilpailun jälkeen allekirjoitettavaksi sopimuksen, jolla sovitaan tarkemmin mm. osapuolten vastuista, osapuolten välisen kustannusjaon laskennasta sekä liikennöintikorvauksen maksamisesta tarjouskilpailun voittaneelle liikenteenharjoittajalle. Ellei kunta sitoudu kustannuksiin, ELY-keskus ei hanki liikennettä. Tällöin kunta voi järjestää sisäisen liikenteensä itse.

ELY-keskus pyytää Siikalatvan kunnalta lausuntoa joukkoliikenteen hankinnasta. Lausunnossa pyydetään ilmoittamaan, sitoutuuko kunta liikenteen hankinnan kustannuksiin edellä mainituin periaattein koko varsinaisen sopimuskauden ajan. Tuleva sopimuskausi alkaa kouluvuoden käynnistyessä elokuussa 2021 ja päättyy 4.6.2023. Sopimusta voidaan tarvittaessa jatkaa optiolla 1+1 vuotta. Mahdollisen option käyttämisestä sovitaan erikseen.

Lausunto pyydetään lähettämään viimeistään **4.3.2021** sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Viestissä tulee mainita tämän asiakirjan yläosassa oleva diaarinumero.

Lisätietoja asiasta saa sähköpostiosoitteesta samuli.kallio@ely-keskus.fi tai puhelinnumerosta 0295 038 252.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Joukkoliikennevastaava Samuli Kallio ja ratkaissut Yksikön päällikkö, liikennejärjestelmä Heino Heikkinen.

Jakelu

Kunnan joukkoliikenneyhdyshenkilö
Kunnan edustaja alueellisessa joukkoliikennetyöryhmässä

Tämä asiakirja POPELY/578/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/578/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Kallio Samuli 25.02.2021 09:37

Ratkaisija Heikkinen Heino 25.02.2021 09:38